TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025-PMBB
Processo Adm: Nº 2025.0912-001/SEMAP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, DESTINADOS AOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM A
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE BREU BRANCO-PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PREÇOS ESTIMADOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXOS I E I-A, E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 417.600,00 (quatrocentos e dezessete mil e seiscentos reais): FORZA DISTRIBUIDORA LTDA (46135499000226) com os lotes: 2 no valor
total de R$ 417.600,00 (quatrocentos e dezessete mil e seiscentos reais).

BREU BRANCO (PA), quinta-feira, 9 de outubro de 2025

FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
AUTORIDADE DE PROMOTOR

09/10/2025, 16:14 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 15/2025-PMBB - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationReportTermAuth?param1=%5Bgkz%5Do0eYOMF%2FYuOm05iIG1hMpr9fxdD0eE5UbfQinJFEAOmg9Prl7gvuA3aRNokAwQt1eXppG9gpIF7EuNEFyEoQKItTHwJkPk7r2… 1/1

FLAVIO MARCOS
MEZZOMO:8362
1571272

Assinado de forma
digital por FLAVIO
MARCOS
MEZZOMO:83621571272
Dados: 2025.10.09
16:16:48 -03'00'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025-PMBB
Processo Adm: Nº 2025.0912-001/SEMAP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, DESTINADOS AOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM A
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE BREU BRANCO-PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PREÇOS ESTIMADOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXOS I E I-A, E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 417.600,00 (quatrocentos e dezessete mil e seiscentos reais): FORZA DISTRIBUIDORA LTDA (46135499000226) com os lotes: 2 no valor
total de R$ 417.600,00 (quatrocentos e dezessete mil e seiscentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BREU BRANCO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BREU BRANCO (PA), segunda-feira, 13 de outubro de 2025

FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
AUTORIDADE COMPETENTE

13/10/2025, 08:44 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 15/2025-PMBB - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DzyGsHmDoPJVfE5zpQpHbKbR5z28pLuRKuMwpG_FHobs3r9UDiqL5y%2F4IDZ%2F4GVVs9CHEtWH4BGvUQzuVNMSR9Og4WVo… 1/1

FLAVIO MARCOS
MEZZOMO:8362
1571272

Assinado de forma digital
por FLAVIO MARCOS
MEZZOMO:83621571272
Dados: 2025.10.13 08:49:27
-03'00'

	2025-PMBB - BNC.pdf
	2025-PMBB - BNC - 2.pdf

		2025-10-13T14:25:31-0300
	FLAVIO MARCOS MEZZOMO:83621571272